

Jens Ove Jensen, Tømrer og Bygningsnedker ApS

Parkvej 3, 6740 Bramming

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 16 19 08 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024.

Carsten Bejer Hermansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Ove Jensen, Tømrer og Bygningsnedker ApS Parkvej 3 6740 Bramming
	CVR-nr.: 16 19 08 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 32. regnskabsår
Direktion	Carsten Bejer Hermansen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	HERMAN HOLDING, BRAMMING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed, ingeniørvirksomhed og tegnestue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.220.133 kr. mod 2.705.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343.422 kr. mod -82.908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.220.133	2.705.915
1 Personaleomkostninger	-2.690.807	-2.628.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.197	-107.960
Andre driftsomkostninger	0	-6.674
Driftsresultat	441.129	-37.546
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.449	9.300
Øvrige finansielle omkostninger	-41.280	-36.811
Resultat før skat	409.298	-65.057
Skat af årets resultat	-65.876	-17.851
Årets resultat	343.422	-82.908
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	143.422	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.908
Disponeret i alt	343.422	-82.908

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.479	299.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.479</u>	<u>299.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>211.479</u>	<u>299.676</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	78.769	102.345
Varebeholdninger i alt	<u>78.769</u>	<u>102.345</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.377.263	1.172.323
Igangværende arbejder for fremmed regning	242.457	158.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	241.503	244.781
Udsudte skatteaktiver	9.000	0
Andre tilgodehavender	1.874	1.874
Periodeafgrænsningsposter	98.396	89.314
Tilgodehavender i alt	<u>1.970.493</u>	<u>1.666.471</u>
Likvide beholdninger	236.566	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.285.828</u>	<u>1.768.816</u>
Aktiver i alt	<u>2.497.307</u>	<u>2.068.492</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	258.510	115.088
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>658.510</u>	<u>315.088</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	192.063	229.978
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.063</u>	<u>229.978</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	40.400	129.900
	Gæld til pengeinstitutter	0	334.204
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	109.250	77.994
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	726.060	261.797
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.876	24.772
	Anden gæld	696.148	694.759
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.646.734</u>	<u>1.523.426</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.838.797</u>	<u>1.753.404</u>
	Passiver i alt	<u>2.497.307</u>	<u>2.068.492</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	115.088	0	315.088
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>143.422</u>	<u>200.000</u>	<u>343.422</u>
	<u>200.000</u>	<u>258.510</u>	<u>200.000</u>	<u>658.510</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.360.702	2.315.645
Pensioner	266.576	242.115
Andre omkostninger til social sikring	24.983	25.276
Personalemkostninger i øvrigt	38.546	45.791
	<u>2.690.807</u>	<u>2.628.827</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>7</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	232.463	40.400	192.063	0
	<u>232.463</u>	<u>40.400</u>	<u>192.063</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet Ab92 garanti for 81 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i personbil Ford Galaxy 2.0 MPV årgang 2019, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 74 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 232 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	<u>79</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.377
Driftsmidler og inventar	211

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantiforpligtelser omfatter alene almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået aftale om leje af administrations- og lagerlokaler på sædvanlige kontrakter for erhvervslejemål. Lejen i opsigelsesperioden udgør t. kr. 96.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Herman Holding ApS, CVR-nr. 28304293, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.